Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za nabavku sanitetskog 

vozila za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 
Član 1. 

(Predmet ) 
Odobravaju se sredstva za nabavku sanitetskog vozila  u ukupnom iznosu od 67.731,30 KM 

(slovima: šezdesetsedamhiljadaisedamstotinatridesetjedna i 30/100 konvertibilnih maraka).  
Član 2. 

(Analitička konta) 
Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 

2015. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 2/15) sa razdjela 21-
Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva zdravstva. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za hitne nabavke i popravke 
u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 65.600,00 KM 
(slovima: šezdesetpethiljadaišeststotina konvertibilnih maraka) za slijedeće namjene: 

45.000,00 KM 

⋅ popravka komore za upravljanje kemoterapijom u Službi za onkologiju i 
radioterapiju 

10.300,00 KM 

⋅ nabavka laparoskopske optike za potrebe Službe za hirurške bolesti 10.300,00 KM

[...]

Odluka stupa na snagu  danom donošenja i bit će  objavljena u «Službenim novinama 
Zeničko-dobojskog kantona». 

Šesta tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva zdravstva. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju se sredstva u visini od 

13.125,00 KM (slovima: trinaesthiljadastotinudvadesetpet konvertibilnih maraka) za nabavku  
vakcina protiv bjesnila „VERORAB“. 

Sredstva iz tačke I ovog  Zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko dobojskog 
kantona za 2015. godinu, razdjel 21-Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata proizvođačima voća sa 
područja Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 10.550,00 KM (slovima: desethiljada-
petstotinapedeset konvertibilnih maraka) na ime isplate poticaja za zasnivanje novih zasada 
visokostablašica. 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu sa razdjela 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za nabavku anestezioloških 
aparata  za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za nabavku anestezioloških aparata (6 komada) za potrebe JU 
Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 396.503,64 KM (slovima: tristotinedevedeset-
šesthiljadaipetstotinatri i 64/100 konvertibilnih maraka).  

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2015. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 2/15) sa razdjela 21-
Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod